et tradiderunt monaterio Sancti Michaelis Archangeli in manibus Stephani abba-

tis eiusdem monasterii et suis fratribus, quam ipsis predictis comitibus con-

struxerant intus in hacs civitate Betere Montis et me etiamh postulaverunt ut

ipsam edificaremb in honorem supradicteb Sancteb Dei Genitricis Marie64. vobis

qui supra Stephane abbas et vestris fratribus totam integram prefatam ecclesiam,

sicut superius dixi, concessi et confirmavi seu adlivertavi vobis illam funditus, ut

amodo et deinceps, omni futuro tempore, sit in vestro dominio et de vestris suc-
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cessoribus maneat potestate, sine omnii mea requisitione, meisque successoribus,

quoniam nullum censum et nullum datum in ea vobisi reliquimus ad exigendum,

neque meis posteris successoribus in predicto nostro episcopio, sed omni tem-

pore libera et absoluta permaneat sine omni contradictione nostra, nostrique epi-

scopii et rector eius. tam vobis quam vestrism successoribus ita ut licentia sit

vobis in ea omnem ordinem ecclesiasticum facere, scilicet: parochiam habere,

mortuos sepelire, fontem et cereum benedicere et potestatem baptizandi, pe-
nitentiam dare et omnem ordinem ecclesiasticum facere, sicut consuetudo est

servis Christi in ecclesiis facere: et presbyterosb, quem in ea ordinatos habueritis,

ut sint liberi ad omni servitio et non habeamus potestatem illos excommunicare,

neque nosn neque successores nostri, sed tantum subsinodali nostro subaudiantur
iudicio. et si forte ego qui supra pontifex sive quispiam ex meis successoribus

irritum facere voluerit hec mea confirmatio, paccio sive obligatio, pro qualibet

ratione et non permanserimus in ea, sicut supradictum est, primis omium questio

nostra inanis et vacua sit, insuper et culpabilis fiamus sol[id]i quinquaginta et in

donnico aliis quinquaginti et taceamuso adversus vos omni tempore permuti ita

ut carta hec concessionis et obligationis suprascripta in tempore suo firma et sta-

vile in perpetuum. [............] et abbas sa[ncte] ecclesie Materiensis taliter scribere

iussi in mensem et ind[ictionem] potestatis et me propriis manibus meis subscri-

psi t Stephanus qui supra gratia D[omi]ni episcopus Sancte ecclesie Matherien-
sis t Archipresbyterb qui supra Folius Sancteb Matheriensis ecclesieb t Mel[is]

sacerdos et paramanuss t Russus qui supra imperialis civitatisb t Archidiaconus

qui supra Benedictus Sanctes Matheriensis ecclesieb Iohannes cantor Materien-

sis ecclesieb.